
UCHWAŁA NR XLIII/387/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego 
na wydatki związane z realizacją zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w ul. 

Gdańskiej (droga wojewódzka nr 501) w miejscowości Jantar 

Na podstawie art 10 ust. 2 i art 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Gminy 
Stegna uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Stegna pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w ul. 
Gdańskiej (droga wojewódzka nr 501) w miejscowości Jantar. 

§ 2.  

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Stegna na 2022 rok w wysokości 165 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminną Stegna a Samorządem Województwa Pomorskiego. 

§ 4.  

Wykonywanie uchwały powierza się Wójt Gminy Stegna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi i życie  z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE775EA2-75FF-436B-8D9D-1F8C84BCAAB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego na wydatki związane 
z realizacją zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w ul. Gdańskiej (droga wojewódzka 
nr 501) w miejscowości Jantar posłuży poprawie bezpieczeństwa dla użytkowników drogi znajdujące się na 
terenie gminy Stegna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE775EA2-75FF-436B-8D9D-1F8C84BCAAB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-09-29T10:06:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




